2025研修会のご案内

白葉会会員各位

2025.11.23.白葉会事務局

　向寒の候、白葉会会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より白葉会の活動にご理解とご協力を頂き、ありがとうございます。

　大変遅くなりましたが、2025年度研修会のご案内をさせて頂きます。

テーマ『知っているだけで救える命がある。』

　今年度は歴史から防災にシフトして、石橋消防署にての普通救命講習と市内の防災関連企業の

テイセンさんにお邪魔して、最新鋭の防災車両や防災器材を見学させて頂けることになりました

ので、ご案内させて頂きます。

日時：2025年12月17日（水）8:30~15:30  大松山運動公園駐車場（体育館横）集合解散

行程：8:30 集合

　　　8:45石橋消防署着

　　　9:00~12:00普通救命講習受講

　　　12:00~13:15昼食・・・石橋駅周辺を予定

           13:30~15:00帝国繊維株式会社（テイセン）下野工場　見学

　　　15:15解散

備考：①テイセンさんでは、帽子着用が義務付けられておりますので、帽子をご持参願います。

　　　②移動がありますので、大松山運動公園駐車場から乗り合わせでお願い致します。

　　　③雨天決行です。

　　　④講習や見学は無料ですが、昼食代1,000円を集金させて頂きます。

参加集約：12月7日（日）までに事務局小野(090-8112-9164)まで参加申し込みのご連絡を

　　　　　お願い致します。